АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____23.06.2016___________№____54-п_________

 Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний  по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на реконструкцию объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером  56:21:0502001:46

  В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 5, 14  Устава муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,  Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов   муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области первого созыва от 20.10.2006 года № 48, протоколом № 3 проведения публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на реконструкцию объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером  56:21:0502001:46:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:21:0502001:46, местоположение: Оренбургская область, Оренбургский район Горный сельсовет, поселок Юный, улица Мира дом 61 квартира 2, а именно уменьшении размеров градостроительных норм с учетом уменьшения от межевой границы земельного участка с 3 м до 0 м и по фасаду здания уменьшить отступ от «красной линии» с 5 м до 0 м.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района  в сети Интернет: http://gorny56.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования                                                 В.П. Боклин

	Разослано:
	Метелеву Д.А., членам комиссии, отдел архитектуры и градостроительства администрации МО Оренбургский район, в газету «Сельские вести», прокуратуре района, в дело